
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ОДЕСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЕКОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

   
              

Н  А  К  А  З 
 

„  07  ”     червня      2017 р.                   м. Одеса                                 №   _144-ОД__ 
 
 

 “ Про внесення змін в розцінки за надання освітніх  
   послуг  понад  обсягів  встановлених  державним 
    замовленням   навчальних  та   наукових   послуг   
    в  ОДЕКУ у 2017 році” 
 

Відповідно до чинного законодавства України в частині п. 6 статті 73 Закону 
України «Про вищу освіту», на виконання рішення Вченої ради Одеського держав-
ного екологічного університету від 25 травня 2017 року, протокол № 2  

    
    НАКАЗУЮ: 

 
1. Внести зміни в наказ від 28 лютого 2017 р. № 34-ОД   “ Про встановлення 

розцінок за надання освітніх послуг понад обсягів встановлених державним замов-
ленням  навчальних та  наукових послуг в ОДЕКУ у 2017 році” в частині розділів І 
«Освітні послуги для громадян України» та  ІІ «Освітні послуги для громадян країн 
СНД» (додаються). 

2. Встановити, що термін дії зазначених змін до наказу встановлюється з 
01.06.2017р. по 28.02.2017р., якщо інше не буде передбачене чинним законодавст-
вом України. 

4. Першому проректору Сербову М.Г. в тижневий строк довести до відома 
відповідних структурних підрозділів університету умови цього наказу, а також роз-
містити копію наказу на офіційному веб-сайті ОДЕКУ. 

5. Контроль за виконанням Наказу покласти на першого проректора-
проректора з навчальної роботи  університету Сербова М.Г. 

 
 
Ректора                                                                             С.М. Степаненко 
Проект вносить:                                                              Погоджено: 
Перший проректор                                                         Головний бухгалтер 
                                                                                          Начальник ПФВ 
                                                                                          Юрисконсульт  
                                                                                           
 
 



Додаток до наказу від 07 червня 2017 року № 144-ОД  
«Про встановлення розцінок за надання освітніх та  

наукових послуг понад обсягів державного замовлення в  
ОДЕКУ у 2017р.» 

 
 “РОЗЦІНКИ ЗА НАДАННЯ   ОСВІТНІХ  ПОСЛУГ   

В  ОДЕСЬКОМУ ДЕРЖАВНОМУ ЕКОЛОГІЧНОМУ УНІВЕРСИТЕТІ НА  2017  РІК” 
 
ДЛЯ ВСТУПНИКІВ ЗА ПЕРЕЛІКОМ ГАЛУЗЕЙ ЗНАНЬ ТА СПЕЦІАЛЬНОСТЕЙ 2015 року 

І. ОСВІТНІ ПОСЛУГИ ДЛЯ ГРОМАДЯН УКРАЇНИ 
1.1. (підготовка та перепідготовка за освітньо-професійними програмами бакалавра, магістра денної та заочної форм навчання всіх категорій студентів, до-
вузівська підготовка, підготовка фахівців за програмою “офіцерів-запасу”) 
 

Щорічна вартість освітньої послуги, грн.. №№ 
п/п 

Найменування знань, спеціальності, спеціалізації, ступеня,  
форми навчання І ІІ ІІІ ІУ У УІ 

Примітка 
 (загальна вартість) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 І. Галузь знань 10 Природничі науки, спеціальність 103 Науки про Землю      

1.1. Денна форма, ступінь бакалавра 10330 10900 11370 12050   44 650 
1.2. Денна форма, ступінь магістра      13620 9530 23 150 

         
1.3. Заочна форма, ступінь бакалавра 5180 5740 6320 6850 7600  31 690 
1.4. Заочна форма, ступінь магістра      7620 4190 11 810 

         
                   ІІ. Галузь знань 10 Природничі науки, спеціальність 101 Екологія  

2.1. Денна форма, ступінь бакалавра 10330 10900 11370 12050   44 650 
2.2. Денна форма, ступінь магістра     13620 9530 23 150 

         
2.3. Заочна форма, ступінь бакалавра 6460 6870 7370 8000 8400  37 100 
2.4. Заочна форма, ступінь магістра     8460 5200 13 660 

         
 ІІІ. Галузь знань 07 Управління та адміністрування, спеціальність 073 Менеджмент       

3.1. Денна форма, ступінь бакалавра  11440 12150 12640 13630   49 860 
3.2. Денна форма, ступінь магістра      15240 7620 22 860 

         



1 2 3 4 5 6 7 8 9 
3.3. Заочна форма, ступінь бакалавра  6150 6600 7190 7860 8260  36 060 
3.4. Заочна форма, ступінь магістра      9340 6320 15 660 

         
 ІУ. Галузь знань 12 Інформаційні технології, спеціальність  122 Комп’ютерні науки та інформаційні технології    

4.1. Денна форма, ступінь бакалавра  11300 12000 12800 13650   49 750 
4.2. Денна форма, ступінь магістра      16380 9640 26 020 
4.3. Заочна форма, ступінь бакалавра  6120 6590 7170 7860 8200  35 940 
4.4. Заочна форма, ступінь магістра      9550 5270 14 820 

         
 У. Галузь знань 18 Виробництво та технології, спеціальність  183 Технології захисту навколишнього середовища    

5.1. Денна форма, ступінь бакалавра 10330 10900 11370 12050   44 650 
5.2. Денна форма, ступінь магістра     13620 9530 23 150 

         
5.3. Заочна форма, ступінь бакалавра 6460 6870 7370 8000 8400  37 100 
5.4. Заочна форма, ступінь магістра     8460 5200 13 660 

         
 УІ. Галузь знань 20 Аграрні науки та продовольство, спеціальність 207 Водні біоресурси та аквакультура    

6.1. Денна форма, ступінь бакалавра 10350 11130 11600 12300   45 380 
6.2. Денна форма, ступінь магістра     13620 8730  22 350 

         
6.3. Заочна форма, ступінь бакалавра 6240 6660 7170 7860 8430  36 360 
6.4. Заочна форма, ступінь магістра     8700 5230 13 930 

         
 УІІ. Галузь знань 24 Сфера обслуговування, спеціальність 242 Туризм    

7.1. Денна форма, ступінь бакалавра 10110 10530 10820 12020   43 480 
         

7.2. Заочна форма, ступінь бакалавра 6460 6870 7370 8000 8400  37 100 
         
 УІІІ. Галузь знань 28 Публічне управління та адміністрування, спеціальність 281 Публічне управління та адміністрування   

8.1. Денна форма, ступінь бакалавра  11440 12150 12640 13630   49 860 
8.2. Денна форма, ступінь магістра      15240 7620 22 860 

         
8.3. Заочна форма, ступінь бакалавра  6150 6600 7190 7860 8260  36 060 
8.4. Заочна форма, ступінь магістра      9340 6320 15 660 

 
 

        



1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 ІХ. Галузь знань 05 Соціальні та поведінкові науки, спеціальність 051 Економіка       

9.1. Денна форма, ступінь магістра      15240 7620 22 860 
         
 Х. Галузь знань 08 Право, спеціальність 081 Право       

10.1. Денна форма, ступінь магістра      16710 8680 25 390 
         

10.2. Заочна форма, ступінь магістра      11350 6800 18 150 
         
 ХІ. Перепідготовка на базі вищої освіти з отриманням кваліфікації      

11.1. З акредитованих в університеті спеціальностей     8830 8840 17 670 
 ХІІ. Підготовка студентів ВНЗ України за програмою офіцерів запасу        

12.1. За встановленими Міноборони України ВОСами     6900 6900 13 800 
         
 ХІІІ. Довузівська підготовка громадян України до вступу у ВНЗ        

13.1. Напрямок «Г», денна форма навчання          
   Українська мова і література 958      958  
   Математика 871       871 
   Географія 871       871 
   Фізика 871       871 
   Біологія 871       871 
   Хімія 871       871 

13.2. Напрямок «Г», заочна форма навчання 1880      1 880 
13.3. Напрямок «Д», денна форма навчання 1650      1 650 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1.2. (підготовка фахівців освітньо-кваліфікаційного рівня молодший спеціаліст денної та заочної форм на базі  відокремленого структурного підрозділу – 
Одеського коледжу комп’ютерних технологій ОДЕКУ) 
 

Щорічна вартість освітньої послуги, грн.. №№ 
п/п 

Найменування напряму підготовки, спеціальності, спеціалізації, ступеня, форми 
навчання І ІІ ІІІ ІУ У УІ 

Примітка 
 (загальна вартість) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 І. Галузь знань 05 Соціальні та поведінкові науки, спеціальність 051 Економіка       

1.1. Денна форма, ОКР молодшого спеціаліста  8700 9550 10460 11240   39 950 
1.2. Заочна форма, ОКР молодшого спеціаліста 4400 5000 5780 6320   21 500 

 ІІ. Галузь знань 13 Механічна інженерія, спеціальність 131 Прикладна механіка       
2.1. Денна форма, ОКР молодшого спеціаліста  8070 8920 9730 10540   37 260 
2.2. Заочна форма, ОКР молодшого спеціаліста 4400 5120 5960 6520   22 000 

 ІІІ. Галузь знань 13 Механічна інженерія, спеціальність 133 Галузеве машинобудування       
3.1. Денна форма, ОКР молодшого спеціаліста  8070 8920 9730 10540   37 260 
3.2. Заочна форма, ОКР молодшого спеціаліста 4400 5120 5960 6520   22 000 

 ІУ. Галузь знань 17 Електроніка та телекомунікації, спеціальність 172 Телекомунікації та радіотехніка      
4.1. Денна форма, ОКР молодшого спеціаліста  8070 8920 9730 10540   37 260 
4.2. Заочна форма, ОКР молодшого спеціаліста 4400 5120 5960 6520   22 000 

 У. Галузь знань 12 Інформаційні технології, спеціальність  121 Інженерія програмного забезпечення      
5.1. Денна форма, ОКР молодшого спеціаліста  8700 9550 10460 11240   39 950 

 УІ. Галузь знань 12 Інформаційні технології, спеціальність  123 Комп’ютерна інженерія      
6.1. Денна форма, ОКР молодшого спеціаліста  8700 9550 10460 11240   39 950 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ДЛЯ ВСТУПНИКІВ ЗА ПЕРЕЛІКОМ ГАЛУЗЕЙ ЗНАНЬ, НАПРЯМІВ ПІДГОТОВКИ  ТА СПЕЦІАЛЬНОСТЕЙ 2007, 2010 років 
 

І. ОСВІТНІ ПОСЛУГИ ДЛЯ ГРОМАДЯН УКРАЇНИ 
1.1. (підготовка та перепідготовка за освітньо-професійними програмами бакалавра денної та заочної форм навчання всіх категорій студентів, підготовка 
фахівців за програмою “офіцерів-запасу”) 
 

Щорічна вартість освітньої послуги, грн.. №№ 
п/п 

Найменування напряму підготовки, спеціальності, спеціалізації, ступеня,  
форми навчання І ІІ ІІІ ІУ У УІ 

Примітка 
 (загальна вартість) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 І. Напрям підготовки 6.040105 «Гідрометеорологія»       

1.1. Напрям, денна форма навчання, бакалавр    11370 12050   23 420 
         

1.2. Напрям , заочна форма навчання бакалавр    6320 6850 7600  20 770 
         

ІІ. Напрям підготовки 6.040106 «Екологія, охорона навколишнього середовища та збалансоване природокористування»  
2.1. Напрям, денна форма навчання, бакалавр   11370 12050   23 420 

         
2.5. Напрям, заочна форма навчання, бакалавр    7370 8000 8400  23 770 

         
 ІІІ. Напрям підготовки 6.030601 «Менеджмент»        

3.1. Напрям, денна форма навчання, бакалавр     12640 13630   26 270 
         

3.3. Напрям, заочна форма навчання, бакалавр     7190 7860 8260  23 310 
         
 ІУ. Напрям підготовки 6.050101 «Комп’ютерні науки»        

4.1. Напрям, денна форма навчання, бакалавр    12800 13650   26 450 
         

4.4. Напрям, заочна форма навчання, бакалавр    7170 7860 8200  23230 
         
 У. Напрям підготовки 6.090201 «Водні біоресурси та аквакультура»        

5.1. Напрям, денна форма навчання, бакалавр     11600 12300   23 900 
         

5.3 Напрям, заочна форма навчання, бакалавр     7170 7860 8430  23 460 
 
 



1.2. (підготовка фахівців освітньо-кваліфікаційного рівня молодший спеціаліст денної та заочної форм на базі структурного підрозділу – Одеського коледжу 
комп’ютерних технологій ОДЕКУ) 
 

Щорічна вартість освітньої послуги, грн.. №№ 
п/п 

Найменування напряму підготовки, спеціальності, спеціалізації, ступеня, форми 
навчання І ІІ ІІІ ІУ У УІ 

Примітка 
 (загальна вартість) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 І. Напрям 030504 «Економіка та підприємництво»        

1.1. Спеціальність 5.03050401 «Економіка підприємства», денна форма навчання   10460 11240   21 700 
1.2. Спеціальність 5.03050401 «Економіка підприємства», заочна форма навчання   5780 6320   12 100 

         
 ХІ. Напрям 050102 «Комп’ютерна інженерія»        

1.1. Спеціальність 5.05010201 «Обслуговування комп’ютерних систем і мереж», ден-
на форма навчання 

    10460 11240   21 700 

         
 ХІІ. Напрям 050103 «Програмна інженерія»        

12.1. Спеціальність 5.05010301 «Розробка програмного забезпечення», денна форма 
навчання 

    10460 11240   21 700 

         
 ХІІІ. Напрям 050502 «»Інженерна механіка»        

13.1. Спеціальність 5.05050202 «Обслуговування верстатів з програмним управлінням 
і робототехнічних комплексів», денна форма навчання 

   9730 10540   20 270 

13.2. Спеціальність 5.05050202 «Обслуговування верстатів з програмним управлінням 
і робототехнічних комплексів», заочна форма навчання 

   5960 6520   12 480 

         
 ХІУ. Напрям 050502 «Інженерна механіка»        

14.1. Спеціальність 5.05050203 «Виробництво верстатів з програмних забезпеченням і 
роботів», денна форма навчання  

  9730 10540   20 270 

14.2. Спеціальність 5.05050203 «Виробництво верстатів з програмних забезпеченням і 
роботів»,  заочна форма навчання  

  5960 6520   12 480 

 ХУ. Напрям 050901 «Радіотехніка»        
15.1. Спеціальність 5.05090101 «Конструювання, виробництво та технічне обслугову-

вання радіотехнічних пристроїв», денна форма навчання 
  9730 10540   20 270 

15.2. Спеціальність 5.05090101 «Конструювання, виробництво та технічне обслугову-
вання радіотехнічних пристроїв», заочна форма навчання 

  5960 6520   12 480 

 
 

 



ДЛЯ ВСТУПНИКІВ ЗА ПЕРЕЛІКОМ ГАЛУЗЕЙ ЗНАНЬ ТА СПЕЦІАЛЬНОСТЕЙ 2015 року 

ІІ. ОСВІТНІ ПОСЛУГИ ДЛЯ ГРОМАДЯН КРАЇН СНД 
(підготовка та перепідготовка ступеня бакалавра, магістра денної та заочної форм навчання всіх категорій студентів, довузівська підготовка до вступу у вищі 
навчальні заклади) 
 

Щорічна вартість освітньої послуги, грн.. №№ 
п/п 

Найменування знань, спеціальності, спеціалізації, ступеня,  
форми навчання І ІІ ІІІ ІУ У УІ 

Примітка 
 (загальна вартість) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 І. Галузь знань 10 Природничі науки, спеціальність 103 Науки про Землю      

1.1. Денна форма, ступінь бакалавра 12430 12840 13200 13740   52 210 
1.2. Денна форма, ступінь магістра      16240 8500 24 740 

         
1.3. Заочна форма, ступінь бакалавра 7480 7900 8320 9240 10000  42 940 
1.4. Заочна форма, ступінь магістра       10560 5700 16 260 

         
                   ІІ. Галузь знань 10 Природничі науки, спеціальність 101 Екологія  

2.1. Денна форма, ступінь бакалавра 13440 13940 14440 16220   58 040 
2.2. Денна форма, ступінь магістра     16240 8500 24 740 

         
2.3. Заочна форма, ступінь бакалавра 8400 9070 9580 10580 11420  49 050 
2.4. Заочна форма, ступінь магістра     12490 6440 18 930 

         
 ІІІ. Галузь знань 07 Управління та адміністрування, спеціальність 073 Менеджмент       

3.1. Денна форма, ступінь бакалавра  15620 16210 16800 18060   66 690 
3.2. Денна форма, ступінь магістра      21650 12500 34 150 

         
3.3. Заочна форма, ступінь бакалавра  8480 9150 9580 10620 11460  49 290 
3.4. Заочна форма, ступінь магістра      13500 7600 21 100 

         
 ІУ. Галузь знань 12 Інформаційні технології, спеціальність  122 Комп’ютерні науки та інформаційні технології    

4.1. Денна форма, ступінь бакалавра  14530 15370 15800 16460   62 160 
4.2. Денна форма, ступінь магістра      18220 9110 27 330 

         
4.3. Заочна форма, ступінь бакалавра  8480 9160 9570 10620 11460  49 290 
4.4. Заочна форма, ступінь магістра      12500 7810 20 310 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 
         
 У. Галузь знань 18 Виробництво та технології, спеціальність  183 Технології захисту навколишнього середовища    

5.1. Денна форма, ступінь бакалавра 13440 13940 14440 16220   58 040 
5.2. Денна форма, ступінь магістра     16240 8500 24 740 

         
5.3. Заочна форма, ступінь бакалавра 8400 9070 9580 10580 11420  49 050 
5.4. Заочна форма, ступінь магістра     12490 6440 18 930 

         
 УІ. Галузь знань 20 Аграрні науки та продовольство, спеціальність 207 Водні біоресурси та аквакультура    

6.1. Денна форма, ступінь бакалавра 13560 14100 14780 15600   58 040 
6.2. Денна форма, ступінь магістра     18310 9370 27 680 

         
6.3. Заочна форма, ступінь бакалавра 8330 8950 9580 10410 11170  48 440 
6.4. Заочна форма, ступінь магістра     12480 6450 18 930 

         
 УІІ. Галузь знань 24 Сфера послуг, спеціальність 242 Туризм    

7.1. Денна форма, ступінь бакалавра 13500 14000 14460 16210   58 170 
         

7.2. Заочна форма, ступінь бакалавра 8400 9070 9580 10580 11420  49 050 
         
 УІІІ. Галузь знань 28 Публічне управління та адміністрування, спеціальність 281 Публічне управління та адміністрування   

8.1. Денна форма, ступінь бакалавра  15620 16210 16800 18060   66 690 
8.2. Денна форма, ступінь магістра      21650 12500 34 150 

         
8.3. Заочна форма, ступінь бакалавра  8480 9150 9580 10620 11460  49 290 
8.4. Заочна форма, ступінь магістра      13500 7600 21 100 

         
 ІХ. Галузь знань 05 Соціальні та поведінкові науки, спеціальність 051 Економіка       

9.1. Денна форма, ступінь магістра      20830 12410 33 240 
         
 Х. Галузь знань 08 Право, спеціальність 081 Право       

10.1. Денна форма, ступінь магістра      24500 12500 37 000 
         

10.2. Заочна форма, ступінь магістра      15620 9000 24 620 
  

 
       



1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 ХІ. Перепідготовка на базі вищої освіти з отриманням кваліфікації      

11.1. З акредитованих в університеті спеціальностей     15760 15770 31 530 
         
 ХІІ Довузівська підготовка до іноземних громадян вступу у ВНЗ        

12.1. Напрямок «А», денна форма навчання 11000        
 
 
ДЛЯ ВСТУПНИКІВ ЗА ПЕРЕЛІКОМ ГАЛУЗЕЙ ЗНАНЬ, НАПРЯМІВ ПІДГОТОВКИ  ТА СПЕЦІАЛЬНОСТЕЙ 2007, 2010 років 

 

ІІ. ОСВІТНІ ПОСЛУГИ ДЛЯ ГРОМАДЯН КРАЇН СНД 
(підготовка та перепідготовка ступеня бакалавра денної та заочної форм навчання всіх категорій студентів) 
 

Щорічна вартість освітньої послуги, грн.. №№ 
п/п 

Найменування напряму підготовки, спеціальності, спеціалізації, ступеня,  
форми навчання І ІІ ІІІ ІУ У УІ 

Примітка 
 (загальна вартість) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 І. Напрям підготовки 6.040105 «Гідрометеорологія»       

1.1. Напрям, денна форма навчання, ступінь бакалавра    13200 13740   26 940 
         

1.2. Напрям , заочна форма навчання ступінь бакалавра    8320 9240 10000  27 560 
         

ІІ. Напрям підготовки 6.040106 «Екологія, охорона навколишнього середовища та збалансоване природокористування»  
2.1. Напрям, денна форма навчання, ступінь бакалавра   14440 16220   30 660 

         
2.2. Напрям, заочна форма навчання, ступінь бакалавр    9580 10580 11420  31 580 

         
 ІІІ. Напрям підготовки 6.030601 «Менеджмент»        

3.1. Напрям, денна форма навчання, ступінь бакалавра     16800 18060   34 860 
         

3.2. Напрям, заочна форма навчання, ступінь бакалавра     9580 10620 11460  31 660 
         
 ІУ. Напрям підготовки 6.050101 «Комп’ютерні науки»        

4.1. Напрям, денна форма навчання, ступінь бакалавра    15800 16460   32 260 
         

4.2. Напрям, заочна форма навчання, ступінь  бакалавра    9570 10620 11460  31 650 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 
         
 У. Напрям підготовки 6.090201 «Водні біоресурси та аквакультура»        

5.1. Напрям, денна форма навчання, ступінь бакалавра    14780 15600   30 380 
         

5.2. Напрям, заочна форма навчання, ступеня бакалавра    9580 10410 11170  31 160 
 
 

 


